
                

                

                

        U C H W A Ł A   NR  XXXIX/257/2010                

                

                                      RADY  GMINY   DĄBROWA  BISKUPIA       
           

                                                        z dnia    28 maja  2010 r.   

                

                                                                                                          

                    w sprawie zaciągnięcia  pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

  i Gospodarki Wodnej w Toruniu.          

               

               

                                                                                                                                           

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „ c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

                  o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r.Nr 23, poz. 220,Nr 62, 

                  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 oraz  z 2003 r. Nr 80,poz. 717, 

                  Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  Nr 172, poz. 1441,  

                  Nr 175  poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 

                  poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr  223 poz. 1458, 

                  z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) 

                  oraz art. 89 ust. 1  pkt 2  i 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

                 ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146) , uchwala się , co następuje: 

 

       § 1. Zaciągnąć w 2010 r. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

        i Gospodarki Wodnej w Toruniu  pożyczkę  w kwocie 795 755,00 zł  (słownie: siedemset     

        dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć  złotych ) na wyprzedzające finansowanie  

        zadania  realizowanego przy współudziale środków z Unii Europejskiej w ramach  Działania 

        „ Podstawowe Usługi Dla Gospodarki i Ludności Wiejskiej” objętego PROW   na lata 2007-2013  

        pn. „Budowa oczyszczalni grupowych dla Gminy Dąbrowa Biskupia oraz przebudowa 

        linii do odwadniania osadów gminnej oczyszczalni ścieków komunalnych”. 

                   § 2. ustala się okres spłaty pożyczki w latach: 

                    2011 r -  795 755,00 zł. 

                   § 3. Spłata pożyczki nastąpi ze środków z budżetu Unii Europejskiej.  

                   § 4. Jako zabezpieczenie spłaty pożyczki ustala się weksel in blanco z deklaracją 
                   wekslową.                                                                                    
                   § 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/249/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r. w  sprawie zaciągnięcia  

                   pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Toruniu.  

       § 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

       § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  

       ogłoszeń Urzędu Gminy.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

 
          W związku z rozpoczęciem  realizacji zaplanowanego w budżecie Gminy zadania pn. „Budowa 

           oczyszczalni grupowych dla Gminy Dąbrowa Biskupia oraz przebudowa linii do odwadniania osadów 

           gminnej oczyszczalni ścieków komunalnych”  zachodzi konieczność zaciągnięcia pożyczki 

           na  wyprzedzające finansowanie w/w zadania  realizowanego przy współudziale  środków z Unii  

          Europejskiej   w ramach  Działania „ Podstawowe Usługi Dla Gospodarki   i Ludności Wiejskiej”  

          objętego PROW na lata 2007-2013  - Umowa o przyznaniu Pomocy Nr PRW.I.6011-54-57/09 z dnia  

          16 lutego 2010 r.                .  

 

 
 


